
sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

 

                   ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto do Credenciamento nº 001/2020 

– credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas na prestação de serviços na área de Saúde, 

aos munícipes de Buerarema – BA, para:  

 

MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF  

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

TIAGO MARTINS DE JESUS  R$ 10.000,00 

ALESSANDRA SANCHEZ CHAVES  R$ 10.000,00

TATIANA AMBRÓSIO OLIVEIRA  R$ 10.000,00

SAÚDE SUL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA R$ 10.000,00

 

MÉDICO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS  

CONVOCADO VALOR MENSAL 

SÉRGIO ROMÁRIO G. EL KHOURI R$ 5.800,00 

 

PSIQUIATRA – 10 HORAS 

CONVOCADO VALOR MENSAL 

ANDRÉ LUIZ ESPÍRITO SANTO ROCHA R$ 3.800,00 

 

ENFERMEIRO – PSF  

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

KEYLA SILVA SANTOS  R$ 2.500,00 

DANDARA KAROLINE R. L. PEREIRA  R$ 2.500,00

THAYANA GONZAGA CARVALHO  R$ 2.500,00

MÁRCIA MAURINO DE A. RALIN  R$ 2.500,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

ANDRESSA SANTOS CARVALHO  R$ 2.500,00

GABRIELA LINS G. G. DE CARVALHO  R$ 2.500,00

LAYLA CARILO OLIVEIRA MELO R$ 2.500,00

 

ENFERMEIRO – UBS 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

ANA PAULA AMBRÓSIO OLIVEIRA R$ 2.500,00 

JANAYNA SANT’ANNA DE LIMA  R$ 2.500,00

LAYLA CARILO OLIVEIRA MELO R$ 2.500,00

 

ODONTÓLOGO 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

THÂMARA SILVA SANTOS R$ 2.500,00 

MARIA MANUELA B. A. FONTES  R$ 2.500,00

EMANUELA B. CARDOSO VIEIRA R$ 2.500,00

BRENDA OLIVEIRA VILA NOVA  R$ 2.500,00

RAFAEL GOMES BARBOSA SOUSA R$ 2.500,00

 

PSICÓLOGO 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

ANDRÉA DA SILVA MUNIZ  R$ 1.500,00 

THAINÁ DIAS CARDOSO MACHADO  R$ 1.500,00

ELIANE PEREIRA DA M. MELO  R$ 1.500,00

KARLA DA SILVA SANTOS R$ 1.500,00

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

FISIOTERAPEUTA 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

CÁSSIA CAMARGO BRANSFORD CARDOSO  R$ 1.500,00 

LUMA ANDRESSA SOUSA SOARES  R$ 1.500,00

ANDREZA MUCIDA C. DE FREITAS R$ 1.500,00

 

EDUCADOR FÍSICO 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

TIAGO SILVA NASCIMENTO R$ 1.500,00 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

LUCIANO LOPES PEREIRA R$ 1.500,00 

 

NUTRICIONISTA 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

ELAINE MARTINS PINTO R$ 1.700,00 

 

Adjudicado o objeto no dia 08 de Julho de 2020.  

 

Ivna Oliveira Mororó – Presidente da Comissão de Credenciamento  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto do Credenciamento nº 001/2020 

– cujo objeto é o credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas na prestação de serviços na 

área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA, para: 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF  

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

TIAGO MARTINS DE JESUS  R$ 10.000,00 

ALESSANDRA SANCHEZ CHAVES  R$ 10.000,00

TATIANA AMBRÓSIO OLIVEIRA  R$ 10.000,00

SAÚDE SUL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA R$ 10.000,00

 

MÉDICO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS  

CONVOCADO VALOR MENSAL 

SÉRGIO ROMÁRIO G. EL KHOURI R$ 5.800,00 

 

PSIQUIATRA – 10 HORAS 

CONVOCADO VALOR MENSAL 

ANDRÉ LUIZ ESPÍRITO SANTO ROCHA R$ 3.800,00 

 

ENFERMEIRO – PSF  

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

KEYLA SILVA SANTOS  R$ 2.500,00 

DANDARA KAROLINE R. L. PEREIRA  R$ 2.500,00

THAYANA GONZAGA CARVALHO  R$ 2.500,00

MÁRCIA MAURINO DE A. RALIN  R$ 2.500,00

ANDRESSA SANTOS CARVALHO  R$ 2.500,00

GABRIELA LINS G. G. DE CARVALHO  R$ 2.500,00

LAYLA CARILO OLIVEIRA MELO R$ 2.500,00

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

ENFERMEIRO – UBS 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

ANA PAULA AMBRÓSIO OLIVEIRA R$ 2.500,00 

JANAYNA SANT’ANNA DE LIMA  R$ 2.500,00

LAYLA CARILO OLIVEIRA MELO R$ 2.500,00

 

ODONTÓLOGO 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

THÂMARA SILVA SANTOS R$ 2.500,00 

MARIA MANUELA B. A. FONTES  R$ 2.500,00

EMANUELA B. CARDOSO VIEIRA R$ 2.500,00

BRENDA OLIVEIRA VILA NOVA  R$ 2.500,00

RAFAEL GOMES BARBOSA SOUSA R$ 2.500,00

 

PSICÓLOGO 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

ANDRÉA DA SILVA MUNIZ  R$ 1.500,00 

THAINÁ DIAS CARDOSO MACHADO  R$ 1.500,00

ELIANE PEREIRA DA M. MELO  R$ 1.500,00

KARLA DA SILVA SANTOS R$ 1.500,00

 

FISIOTERAPEUTA 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

CÁSSIA CAMARGO BRANSFORD CARDOSO  R$ 1.500,00 

LUMA ANDRESSA SOUSA SOARES  R$ 1.500,00

ANDREZA MUCIDA C. DE FREITAS R$ 1.500,00

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

EDUCADOR FÍSICO 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

TIAGO SILVA NASCIMENTO R$ 1.500,00 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

LUCIANO LOPES PEREIRA R$ 1.500,00 

 

NUTRICIONISTA 

CONVOCADOS VALOR MENSAL 

ELAINE MARTINS PINTO R$ 1.700,00 

 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 10/07/2020. 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – TIAGO MARTINS DE 

JESUS CPF: 825.027.065-72 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços 

na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; 

Valor do Contrato R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALESSANDRA SANCHEZ 

CHAVES CPF: 658.918.485-20 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – TATIANA AMBRÓSIO 

OLIVEIRA CPF: 009.631.645-46 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ANDRÉ LUIZ ESPÍRITO 

SANTO ROCHA 033.290.299-43 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 129/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KEYLA SILVA SANTOS 

CPF: 005.185.445-75 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços na área 

de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; Valor do 

Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DANDARA KAROLINE R. 

L. PEREIRA CPF: 024.943.065-74 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – THAYANA GONZAGA 

CARVALHO CPF: 039.681.145-07 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MÁRCIA MAURINO DE A. 

RALIN CPF: 435.803.005-04 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços 

na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; 

Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ANDRESSA SANTOS 

CARVALHO CPF: 016.415.275-01 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GABRIELA LINS G. G. DE 

CARVALHO CPF: 023.206.375-32 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LAYLA CARILO OLIVEIRA 

MELO CPF: 048.130.425-89 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços 

na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; 

Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ANA PAULA AMBRÓSIO 

OLIVEIRA CPF: 872.157.135-04– OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JANAYNA SANT’ANNA DE 

LIMA CPF: 651.943.575-91 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços 

na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; 

Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LAYLA CARILO OLIVEIRA 

MELO CPF: 048.130.425-89 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços 

na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; 

Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – THÂMARA SILVA SANTOS 

CPF: 032.051.035-21 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços na área 

de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; Valor do 

Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 140/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARIA MANUELA B. A. 

FONTES CPF: 060.600.255-36 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EMANUELA B. CARDOSO 

VIEIRA CPF: 071.039.775-50 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços 

na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; 

Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BRENDA OLIVEIRA VILA 

NOVA CPF: 062.702.195-66 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços 

na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; 

Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RAFAEL GOMES 

BARBOSA SOUSA CPF: 064.973.205-71– OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação 

de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) 

dias úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ANDRÉA DA SILVA MUNIZ 

CPF: 602.169.805-34 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços na área 

de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; Valor do 

Contrato R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – THAINÁ DIAS CARDOSO 

MACHADO CPF: 843.416.025-00 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ELIANE PEREIRA DA M. 

MELO CPF: 863.100.207-06 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços 

na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; 

Valor do Contrato R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KARLA DA SILVA SANTOS 

CPF: 025.039.405-79 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços na área 

de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; Valor do 

Contrato R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CÁSSIA CAMARGO 

BRANSFORD CARDOSO CPF: 056.761.085-33 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na 

prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 

05 (cinco) meses; Valor do Contrato R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LUMA ANDRESSA SOUSA 

SOARES CPF: 057.692.015-09 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ANDREZA MUCIDA C. DE 

FREITAS CPF: 926.355.205-34 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – TIAGO SILVA 

NASCIMENTO CPF: 041.088.385-99 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D



sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LUCIANO LOPES 

PEREIRA CPF: 108.198.005-20 – OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de 

serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) 

meses; Valor do Contrato R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ELAINE MARTINS PINTO  

CPF: 026.241.315-90– OBJETO: Credenciamento de pessoa física interessada na prestação de serviços na área 

de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato 15/07/2020; Prazo: 05 (cinco) meses; Valor do 

Contrato R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 15 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44A6CC02F446CE901A8FF18C262E116D


		2020-07-31T13:44:55-0300




